12882 KOMILIEKTOBIIMK TOBAPOB;

18103 CamgoBHUK
BIOJ’KETHOE ®UHAHCUPOBAHMUE - 15 MECT
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Opt Hanuun AnekcanapoBuy
ITepBymmna Kupa FOpseBHa
benoycosa Exarepuna AnekcanapoBHa
XopomasuHa Beponnka MakcuMoBHa
Kauait Munana HukotaesHa

BacuinbeB Bsuecnas CepreeBuu

4,7333
4,1000
3,8333
3,6667
3,5000
3,1667



