12882 Комплектовщик товаров;

18103 Садовник

БЮДЖЕТНОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ – 15 МЕСТ

1.	Орт Даниил Александрович	4,7333
2.	Первушина Кира Юрьевна	4,1000
3.	Белоусова Екатерина Александровна	3,8333
4.	Хорошавина Вероника Максимовна	3,6667
5.	Качай Милана Николаевна	3,5000
6.	Васильев Вячеслав Сергеевич	3,1667